
関係者各位 
 

関⻄学⽣アーチェリー連盟 
総務委員⻑     ⻄村 光⽮ 

 

新年のご挨拶 
新年明けましておめでとうございます。平素はご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。旧年中は⼤変お世話になり⼼より感謝申し上げます。更なるアーチ
ェリーの発展のために努めて参りますので、より⼀層のご⽀援をよろしくお願
い申し上げます。 
 
新型コロナウイルスの感染が依然として予断を許さない状況であり、関⻄学

⽣アーチェリー連盟としても１⽇も早い⽇常⽣活を望んでおります。また、
2022 年度はリーグ戦を実施できるよう尽⼒して参ります。 


